
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации  

города Иванова от 12.01.2022 № 4 «Об утверждении  

тарифов на механизированную уборку  

улиц города Иванова» 
 
 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 49 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 12.01.2022 № 4 «Об утверждении тарифов на механизированную уборку 

улиц города Иванова»: 

В приложении № 2 строки: 

« 

Заготовка 10% пескосоляной смеси  

(стоимость материала, доставка, смешивание) 

тонна 883,77 

Заготовка 20% пескосоляной смеси  

(стоимость материала, доставка, смешивание) 

тонна 1426,60 

» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Заготовка 10% пескосоляной смеси  

(стоимость материала, доставка, смешивание) 

тонна 1 212,96 

Заготовка 20% пескосоляной смеси  

(стоимость материала, доставка, смешивание) 

тонна 1809,08 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край». 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                      В.Н. Шарыпов 

consultantplus://offline/ref=D7E24E26F93ACA7D0FDFA24B4C7D8A1E9C7E9D0D0DBE82C6BFEF534798E4EE0A8CED969AEFC5EB1E4AABCC33NFK

